Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
marcha
Cambio de
foco de faro
delantero
izquierdo
Una marcha
29MT 24V
Un foco de
faro 24V

$5,210.34 $5,210.34

Subtotal: $5,210.34

IVA (16%) $833.65

Total: $6,043.99

SEIS MIL CUARENTA Y TRES PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5e8eb2b5-2b46-40a6-8193-37ef70385312|2022-01-